[bookmark: _GoBack]Mẫu 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG THƯ SỐ CHO CÁ NHÂN
(ĐĂNG KÝ SIM PKI KÝ SỐ TRÊN THIẾT BỊ DI ĐỘNG)
Kính gửi:……………………………………………………
Họ và tên (chữ in hoa) ………………………….. Giới tính: Nam ……. Nữ
Ngày sinh: ……../……./…………..  Nơi sinh:…………………………..……………..
Số CMND/Hộ chiếu:………………Ngày cấp: ………………..Nơi cấp:………………
Địa chỉ thư điện tử (1):…………………………………………………………………..
Cơ quan, tổ chức công tác (2): ……………………………………………………….....
Địa chỉ công tác:	…….
Địa chỉ thường trú: 	…….
Chức vụ: ………………………………………………………………………………...
Điện thoại di động:………………… Nhà mạng (đề nghị ghi rõ nhà mạng đang dùng vì hiện nay đã triển khai chuyển mạng giữ số):……………..
Tích hợp lên số điện thoại đang dùng: Có       Không
Tài liệu kèm theo: Bản photo giấy CMND.

Xác nhận của cơ quan quản lý trực tiếp
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
	Sóc Trăng, ngày…. tháng …. năm 2019
Người khai
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Địa chỉ thư điện tử là địa chỉ hộp thư liên lạc chính của thuê bao được cấp bởi cơ quan, tổ chức mình và phải là hộp thư công vụ của tỉnh cấp.
(2) Tên cơ quan, tổ chức quản lý trực tiếp và các cơ quan quản lý cấp trên.

1